
UCHWAŁA NR III/22/17
RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr I/5/16 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów na terenie gminy Stary Dzierzgoń.

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250, zm. poz. 1020, 1250 i 1920.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, zm. 
poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Malborku, Rada Gminy Stary Dzierzgoń uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr I/5/16 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów na terenie gminy Stary Dzierzgoń wprowadza się 
następujące zmiany:

–  w § 2 ust. 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów – nie rzadziej niż raz 
na dwa tygodnie.”,

–  w § 4. pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Przeterminowane leki należy umieszczać w przeznaczonych do tego celu i specjalnie oznakowanych 
pojemnikach znajdujących się na terenie punktu aptecznego w Myślicach i Ośrodku Zdrowia 
w Starym Dzierzgoniu;”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 19 lipca 2017 r.

Poz. 2708



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Renata Lewandowska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2708


		2017-07-19T08:32:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




